
社協だより 
三原村社会福祉協議会 №33：新年 1 月号～ 

      “謹賀新年” 
         “2022”明けましておめでとうございます 
皆様方におかれましては、それぞれの願い・希望・信念・更なる期待を胸に抱き、新年をお迎えにな

られたことと、心からお喜び申し上げます。 
 平素は三原村社会福祉協議会の活動にご支援ご協力を賜り心から感謝申し上げます。収束の兆しが見

え隠れし、期待をし始めた矢先の更なるオミクロン株の不安に晒されつつ年の瀬を超え、新年を迎え心

機一転！！ “今年こそは平穏な良い年を”と祈念しております。 
本年も、関係者各位皆様のご理解ご支援を賜り、尚、一層の福祉活動における役割を推進していく所

存です。新年に際し皆さま方のご健勝、ご多幸を祈念いたしましてご挨拶とさせていただきます。 

職員一同より 

公益社団法人幡多法人会青年部会より寄付贈呈 
  

 令和 3年 11 月 20 日（土）公益社団法人幡多法人会青年部会のチャリティーゴルフコンペが開催さ

れ、青年部（部会長 矢野秀樹）様より、社会福祉への貢献の為ご寄付を頂きました。紙面にてではあ

りますが、感謝とご報告させて頂きます。 

～有難うございました。～     

 
令和 3年 12 月 20 日（月）矢野氏より宮﨑会長へ贈呈されました。 



～感謝状贈呈～        通所介護 

令和 3 年 12 月 23 日（木）三原村社会福祉協                ～クリスマス会～ 

議会より、当協議会で２２年間もの長きにわたり         令和３年１２月２４日（金）通所介護事業所で 

監事を務めて頂いた功労に対し、感謝の意を込め     クリスマス会をしましたぁ～!(^^)!   

この度、“宮ノ川在住・岩﨑寛之 氏”に感謝状を      皆でゲームをし、楽しんだ後はプレゼント！１ 

贈呈しました。“ご苦労様でした”と共に心より       誕生会とはまた違った笑顔があふれていました。 

有難うございました。                        

岩﨑様より、社会福祉協議会の今後についての展望、                                  

心配りのお言葉も頂き感慨深く、改めて心引き締め                                      

職務に全うすべく努力を積み重ねていきたいと思います。 

     
      

  “長い間有難うございました。” 

行政・人権・心配ごと相談所開設 
 

下記日程にて開催 

日 時：令和 4 年 2 月 7 日（月） 

時 間：午前１０時～１２時・午後１時～3 時 

場 所：三原村農業構造改善センター 

            ※守秘義務厳守 
 


